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Zawoja, 19.08.2020 r. 
 

 Do Wykonawców    
Biorących udział w postępowaniu  

 
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn: „Wykonanie plakatów typu roll-up, 
winderów i baneru w ramach promocji mikroprojektu „POGRANICZE? NATURALNIE!” w 
ramach realizacji mikroprojektu „POGRANICZE? NATURALNIE!” (INT/EB/BES/1/III/A/0126) 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Rzeczpospolita Polska – Republika 

Słowacka 2014-2020 oraz z budżetu państwa.  
 
W dniu 17.08.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie dotyczące w/w 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający udzielił 
odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Czy windery mają być drukowane jednostronnie czy dwustronnie? 

 
Odpowiedź 1: 
Windery mają być drukowane jednostronnie. 
 
 
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie. 
Termin składania ofert: 21.08.2020 r. godz. 9:00 

 
 

 
 

 
 

  


